Jaguaribe, 20 de março de 2013 Edição Nº: 1495

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DO CONTRATO O(A) Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE do

Município de Jaguaribe, torna público o extrato do Contrato Nº 03.18.001/2013,

resultante do Convite N.º 03.06.002/2013: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

1201.17.512.0033.2.069 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.35.00 OBJETO:

Contratação da Prestação de Serviços de Engenheiro Civil, junto ao SAAE de

Jaguaribe/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2013

CONTRATADO(A): SIGEFREDO PEIXOTO DIÓGENES JÚNIOR. ASSINA PELO

CONTRATANTE: Francisco Ronaldo Nunes VALOR GLOBAL: R$ 23.500,00 (vinte

e três mil quinhentos reais). Jaguaribe-Ce .20 de março de 2013 Rozânia Maria Alves

Pinheiro Barreto Presidente da Comissão de Licitação

***   ***   ***

***   ***   ***